Влада не би
била задовољна овим одговором,
Краљевска Српска Влада сматра-
јући да је заједнички интерес да се
не пренагли ријешење овога пита-
ња, приправна је као и увијек на
мирољубив споразум било да се
ово питање изнесе на одлуку Ме-
ђународпог Суда у Хагу, било Ве-
ликих Сила које су узеле учешћа
у изради изјаве учињене од стране
Српске Владе 18. (31.) марта 1909.ТЕЛЕГРАМИ

Аустро-Угарска и Србија
Петроград, 12. јули

Званични лист руске владе „Вјес-
ник“ објављује ово саопштење:

„Царска Влада је живо узнеми-
рена изненадним догађајима и ул-
тиматумом ко/и је Аустро-Угарска
упутила Србији. Царска Влада иа-
жљиво прати развој аустро-српског
сукоба у којему Русија не може
да остане равнодушна" — Бечки
Кор.-Биро.